ПРИЗОВОЙ ФОНД И ПОРЯДОК ПОЛУЧЕНИЯ ПРИЗОВ 

8.1. Призом Конкурса является беспроводной пылесос Haier (модель HVC250), ссылка на описание 

товара: https://haieronline.ru/catalog/small-household-appliances/vacuum-cleaners/HVC250/. 

8.2. Стоимость одного Приза составляет 18 499 (Восемнадцать тысяч четыреста девяноста девять) 

рублей 00 копеек. 

8.3. Общий призовой фонд Конкурса составляет 223 888 (Двести двадцать три тысячи восемьсот 

восемьдесят восемь) рублей 00 копеек. 

8.4. Все Призы закупаются за счет средств Организатора Конкурса. 

8.5. Приз не подлежит обмену на денежный эквивалент или другие товары. 

8.6. Для получения Приза Победитель должен: 

• Лично обратиться в офис управляющей компании своего жилого комплекса в срок,

[...]

В случае неполучения приза в установленный срок приз признаётся невостребованным и остаётся 

у организатора. 

8.10. Организатор не несет ответственности за невозможность получения Приза Победителем по 

причинам, не зависящим от Организатора. 

9. НАЛОГООБЛОЖЕНИЕ 

9.1. Стоимость Приза, предоставляемого Победителю Конкурса, составляет 18 499 (Восемнадцать 

тысяч четыреста девяноста девять) рублей 00 копеек и превышает необлагаемый минимум, 

установленный п. 28 ст. 217 Налогового кодекса Российской Федерации. 

9.2. В соответствии с п. 2 ст. 224 Налогового кодекса Российской Федерации, стоимость выигрышей 

и призов, получаемых в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы